
Nr 089. 
Lag 

om ändring i kommnnalskattelagen den 28 septemker 1928 (nr 370); 
given Stockholms slott den 26 oktober 1951. 

V i GUSTAF ADOLF, med Guds nåde, Sveriges, Götes och 
Vendes Konung, göra veterligt: att Vi, med riksdagen^ funnit 
gott förordna, att 5 § 1 mom. och 53 § 1 mom. kommnnalskattelagen den 
.28 s eptember 1928 samt anvisningarna till sistnämnda paragraf* skola er­
hålla ändrad lydelse på sätt nedan angives. 

5 §. 
1 mom. Från skatteplikt till fastighetsskatt undantagas: 
a) nationalpai'ker och —^ eller undervisning; 
^ Riksdagens skrivelse 1951: 280. 
® Senaste lydelse se 1945: 250. 
" Riksdagens skrivelse 1951: 281. 
^ Sonas te lydelse so beträffande 5 § 1 mom. 1946: 260 samt beträffande 53 5 1 mom. och a nvis-

' ningama till 53 § 1950: 308. 
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e) byggnader som tillhöra följande institutioner, nämligen akä 
samt Nobelstiftelsen, så ock allmänna undervisningsverk, sådana sam 
slutningar av studerande vid rikets universitet och högskolor i vilka de stu 
derande enligt gällande stadgar äro skyldiga att vara medlemmar, sjömans-
hus, kyrkor och trossamfund som avses i 53 § 1 mom. e), sjukvårdsinrätt- ' '''^1' 
ningar vilkas verksamhet ej bedrives i vinstsyfte, barmhärtighetsinrättningar ' 
samt sådana stiftelser och föreningar som avses i nyssnämnda lagrum, där­
est byggnaderna äro avsedda för nämnda institutioners verksamhet såsom 
sådana, ävensom dylika institutioner tillhöriga allmänna platser; 

f) regementens, officerskårers såsom sådana; 
h) sådana sammanslutningar eller enskilda tillhöriga kyrkobyggnader 

och bönehus, vari offentlig gudstjänst förrättas, i den mån desamma icke -
kunna anses hänförliga under e) här ovan, samt museer och så kallade sol­
dathem; 

i) post- och avsedda byggnader. 
Därest under fastighetens värde. 

53 §. 
1 mom. Skyldighet att av fastighet; 
e) kyrkor, andra trossamfund än svenska kyrkan därest de utöva kyrklig 

verksamhet, sjukvårdsinrättningar vilkas verksamhet ej bedrives i vinst- jj/jjij 
syfte, barmhärtighetsinrättningar, stiftelser som hava till huvudsakligt än- ' 
damål att under samverkan med militär eller annan myndighet stärka ri­
kets försvar eller att, utan begränsning till viss familj, vissa familjer eller ,, 
bestämda personer, främja vård och uppfostran av barn eller lämna under-
stöd för beredande av undervisning eller utbildning eller utöva hjälpverk- iilij:! 
samhet bland behövande eller främja vetenskaplig forskning, ävensom så-/ lokalt 
dana föreningar vilka, utan att i sin verksamhet tillgodose medlemmarnas iä 
ekonomiska intressen, huvudsakligen verka för ändamål av den i fråga ; ^Éla 
om stiftelser här angivna art: • ' 

för inkomst av fastighet och av rörelse; ; 
f) svenska aktiebolag fastighet eller rörelse. 

IS»» 
Anvisningar fkslittjjj 

till 53 §. 
1. Såsom bosatt i riket. 
Huruvida en samma år. 
2. Verksamhet på något tjänsteförhållande. 
3. Inkomst av här bedrivits. 
4. Oskift dödsbo juridisk person. 
5. Bestämmelsen i m. m. sådant. 
6. Med pensionsstiftelse allmännyttigt ändamål. 
7- Med kjrrka avses en till svenska kyrkan hörande lokalkyrka, domkyrka^ k-e. d. i dess egenskap av ägare till viss för svenska kyrkans verksamhet 

sedd egendom. För att av trossamfund utövad verksamhet skall anses somv, '^ 
kyrklig förutsättes att samfundet disponerar kyrkolokal samt att offentlig "'ih':-; 
gudstjänst där regelbundet förrättas av samfundet eller dess församlingar. 
Frågan om skattskyldigheten för en till visst trossamfund ansluten försam-
ling bedömes efter motsvarande grunder som för samfundet. , ^5) 

8. Frågan om annan art. /'/ij 
Vad nu ovan angives. 
9. Delägare i förvärvade vinst. 
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a lag träder i kraft den 1 januari 1952; lagen skall dock icke äga 
piling i fråga, om 1952 års taxering eller i fråga om eftertaxering för 

'1952 eller tidigare år. 
i)et alla som vederbör hava sig hörsamligen att efterrätta. Till yttermera 

yisso h ava Vi detta med egen hand underskrivit och med Vårt kungl, sigill 
bekräfta låtit. 

Stockholms slott den 26 oktober 1951. 

GUSTAF ADOLF. 
(L, S.) 

(Finansdepartementet.) PER EDVIN SKÖLD. 
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